
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013, Nr XLII/299/2013 i Nr 
XLIII/310/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , 
Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 
44/2013, Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/2013,Nr 62/2013, Nr 63/2013, Nr 65/2013 i 
Nr 66/2013 o kwotę 5 420,00 zł.

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 , Nr XLII/299/2013 i Nr 
XLIII/310/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, 
Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 
44/2013 , Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/201 , Nr 62/2013, Nr 63/2013 , Nr 65/2013 i 
Nr 66/2013 o kwotę 5 420,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 765 103,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 266 899,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie Nr 69/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 07 listopada 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr 69/2013 z dnia 07.11.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

“1--------------- 1------------- T
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

“ 1

1
i

ZMIANA
l 1

(-) 1 
i

(+) i

__L
07.11.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 759 683,00 j 
1i

l852l
| 1__________

1
|POMOC SPOŁECZNA

_|_____________________________________

n
| 3 221 399,00 | 
1 1

0,00
1

5 420,00| 
1

3 226 819,00

|85295 |Pozostała działalność 114 665,00 | 0,00 5 420,00| 120 085,00
2030

1 1 
1

___ 1__________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizację własnych zadań 
|bieżących gmin

_l_____________________________________

54 000,00 j 
1 1
1 1 
J_______________ 1____

0,00 5 420,00|
1
1_____________ L

59 420,00

1 1 1 1 1 i |
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ 1____________________________ 1______ 1

1
PLAN PO ZMIANIE

i
17 759 683,00 | 

________________ 1____
0,00

r
5 420,00|

i
17 765 103,00

J

/



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 69/2013 z dnia 07.11.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i--------------------------------------r
| WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------- r
PLAN PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

i

1 1 
_J______________________________________L_

ZMIANA
1

(-) 1 
__L

(+> 1 
l

07.11.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

17 261 479,00 |
1r

l801l
i 1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

1
6 206 793,00 | 

1
11 893,00

1
11 893,00( 

1
6 206 793,00

80101
1 1 
|Szkoły podstawowe

1
3 756 117,00 ( 4 668,00

1
7 054,00| 3 758 503,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 9 9  2 1 4 , 0 0  | 8 6 0 , 0 0 1  8 6 0 , O o j 2 0 0  2 1 4 , 0 0

4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 6  3 0 0 , 0 0  j 6 2 9 , 0 0 0 , 0 0 1 5  6 7 1 , 0 0

|książek
4 2 6 0 |Zakup energii 4 7  0 1 8 , 0 0  ( 0 , 0 0 4  2 3 4 , 0 0 | 5 1  2 5 2 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 8  4 2 2 , 0 0  ( 3 5 2 , 0 0 8 6 0 , 0 0 | 1 8  9 3 0 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 2  9 0 8 , 0 0  j 7 4 8 , 0 0 0 , 0 0 1 2  1 6 0 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 4 5  8 5 1 , 0 0  | 3 3 0 , 0 0 o , o o j 4 5  5 2 1 , 0 0

4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 3  3 5 3 , 0 0  j 4 6 0 , 0 0 o ,  o o j 2  8 9 3 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1  7 6 4 , 0 0  | 8 , 0 0 0 , 0 0  j 1  7 5 6 , 0 0

|telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 11 |ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 1 1
i 4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 5  1 5 0 , 0 0  | 2 4 6 , 0 0 0 , 0 0 1 4  9 0 4 , 0 0

(telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
(stacjonarnej publicznej sieci 1 1
(telefonicznej 1 1

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 3  0 1 2 , 0 0  | 2 8 3 , 0 0 0 , 0 0 | 2  7 2 9 , 0 0

4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 9  0 8 7 , 0 0  ( 0 , 0 0 1 0 0 , o o j 9  1 8 7 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 1 6 2 2 , 0 0  | 7 5 2 , 0 0 0 , 0 0  j 8 7 0 , 0 0

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1 1 1 1i i

| |80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach
1

390 694,00 | 280,00
1

140,00| 390 554,00
(podstawowych 1 1

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 8  2 0 9 , 6 1  | 1 4 0 , 0 0 0 , 0 0 | 8  0 6 9 , 6 1

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 4  3 1 9 , 0 0  j 0 , 0 0 1 4 0 , o o j 4  4 5 9 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 7 3 , 0 0  j 5 4 , 0 0 0 , 0 0  j 1 1 9 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 0 6 , 0 0  j 4 3 , 0 0 0 , 0 0  j 6 3 , 0 0

(telekomunikacyjnych świadc zonych w l 1
(ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( 1

4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 1 5 3 , 0 0  | 4 3 , 0 0 0 , 0 0 | 1 1 0 , 0 0

/ ' (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
1 i (stacjonarnej publicznej sieci 1 1

(telefonicznej
1 1 1 11 1 

| 80110 (Gimnazja 1 489 457,00 | 1 890,00
1

3 817,00| 1 491 384,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 1  3 4 1 , 0 0  ( 0 , 0 0 1  7 7 9 , o o j 7 3  1 2 0 , 0 0

4 2 4 0 (Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 3  0 0 0 , 0 0  j 2 7 1 , 0 0 o ,  o o j 2  7 2 9 , 0 0

|książek 1 1
4 2 6 0 |Zakup energii 1 5  7 2 4 , 0 0  | 0 , 0 0 1  9 8 8 , 0 0 I 1 7  7 1 2 , 0 0

4 2 7 0 (Zakup usług remontowych 8  2 7 3 , 0 0  j 4 4 8 , 0 0 0 , 0 0  j 7  8 2 5 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1  1 5 0 , 0 0  | 3 5 4 , 0 0 0 , 0 0  j 7 9 6 , 0 0

4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 1  7 1 8 , 0 0  | 1 4 0 , 0 0 0, 0 0  j 1  5 7 8 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 7 1 4 , 0 0  j 5 0 , 0 0 o ,  o o j 6 6 4 , 0 0

(telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
|ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( 1

L _ 1 -J_____________________  ________ 1. ______ _ 1- - oatrz na nastepna stronę -J— --------- > _ J



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 69/2013 z dnia 07.11.2013r.

Strona 2
r
DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

“1-------
PLAN

------- 1
PRZED

------------ T
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

— 1

1
_J__

ZMIANA
l i

(-) 1 
__L

<+> 1 
i

07.11.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 261
I

479,00 |
1

4 3 7 0

I
|Opłata z tytułu zakupu usług

“1
1

1
6 1 1 , 0 0  | 1 2 1 , 0 0

r
0 , 0 0 1 1  4 9 0 , 0 0

|telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 i 1
|stacjonarnej publicznej sieci 1

1 |telefonicznej 1
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 0 2 8 , 0 0  | 2 8 7 , 0 0 0 , 0 0 ) 7 4 1 , 0 0

4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 2 7 0 4 , 0 0  | 0 , 0 0 5 0 , 0 0 | 2  7 5 4 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 1 5 7 9 , 0 0  | 2 1 9 , 0 0 0 , 0 0  j 3 6 0 , 0 0

1
1__________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
_|_____________________________________ 1

1
1

1
11

80113 |Dowożenie uczniów do szkół
1

192
1

263,00 | 2 775,00
1

0,001 189 488,00
4 3 0 0

1

|Zakup usług pozostałych 
_l_____________________________________

1 7 4

J________
3 6 3 , 0 0  | 

1

2  7 7 5 , 0 0 o ,  o o j  

1

1 7 1  5 8 8 , 0 0

1

80146
i l 
(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 27

1

965,00 | 2 080,00 882,00| 26 767,00
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 3 3 0 1 , 0 0  | 4 3 0 , 0 0 0,001 2  8 7 1 , 0 0

1 4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 2 4 6 2 4 , 0 0  | 1  6 5 0 , 0 0 882, O o j 2 3  8 5 6 , 0 0

1
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1 1 | i

1

180148 |Stołówki szkolne i przedszkolne
1

272
1

570,00 | 200,00
1

0,00 | 272 370,00
4 3 0 0

__ 1__________
|Zakup usług pozostałych 

_J_____________________________________
4 9 3 0 , 0 0  | 

1

2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1

4  7 3 0 , 0 0

i i
l852l
l l__________

POMOC SPOŁECZNA
_|_____________________________________

1
( 4 207 
1

1

314,00 | 
1

0,00 5 420,00| 
1

4 212 734,00
i
185295 (Pozostała działalność

1
193

1

705,00 ( 0,00
1

5 420,00| 199 125,00
3 1 1 0

__ 1__________
(Świadczenia społeczne 
1

1 6 8

1

9 0 0 , 0 0  j 

|
0 , 0 0 5  4 2 0 , 0 0 |

l
1 7 4  3 2 0 , 0 0

i i 
8541
i l__________

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_|_____________________________________

1

286
1

1

792,00 | 
|

761,00
1

761,00| 
1

286 792,00
l
1 85401 (Świetlice szkolne

1

120
1

446,00 | 561,00
1

761,00| 120 646,00
4 2 1 0 (Zakup materiałów i wyposażenia 4 8 8 3 , 0 0  | 0 , 0 0 7 6 1 , O o j 5  6 4 4 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 3 7 5 , 0 0  | 1 6 1 , 0 0 o ,  o o j 2 1 4 , 0 0

4 3 0 0

1

|Zakup usług pozostałych 
J_____________________________________ J________

9 9 6 , 0 0  j 

1

4 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1

5 9 6 , 0 0

■'5446
i i 
(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli]

1

350,00 | 200,00
1

0,00 | 150,00
, 4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących

1
3 5 0 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 o ,  o o j 1 5 0 , 0 0

1
__1__________

(członkami korpusu słu żby cywilnej 
J_____________________________________

1

J________ _______1__
1

_____________ 1_i i i i i i l 
i___ i___________ i______________________________________i_______________ i____________________________ i_________ i

l_
PLAN PO ZMIANIE 17 261

i
479,00 | 
_______1__

12 654,00 18 074,00| 
_____________ l_

17 266 899,00
J


